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4 ENSIMINÄN FYSIKAALIOLENTO

4.1 Ihminen fysikaaliolentona
1Fyysisessä maailmassa inkarnoituneena ihmisellä on (kaikkien organismien tapaan) kaksi

fyysistä verhoa: organismi (49:5-7) ja eetteriverho (49:2-4). Molemmat verhot ovat
riippuvaisia ensitriadin fysikaaliatomista, joka tuo niille vaadittavia toimintaenergioita.
Fyysinen atomilaji (49:1) on kaikkien atomilajin koostamien kuuden molekyylilajin perusta.

2Fysikaalitajunta on eetteriverhon tajunta. Se on objektiivinen ja todettavissa aivoissa. Se
pääsee aina oikeuksiinsa organismissa ja sen eetteriverhossa niin kuin emotionaalinen ja
mentaalinen tajunta vastaavissa verhoissaan. Niin ollen eetteriverho on fysikaaliolento.

3Termejä ”fysikaaliolento”, ”emotionaaliolento”, mentaaliolento”, ”kausaaliolento” ei pidä
sekoittaa ”fysikaaliminään”, ”emotionaaliminään”, ”mentaaliminään”, ”kausaaliminään”.
”Fysikaaliolennolla” jne. tarkoitetaan verhoja, aineaspektia. ”Fysikaaliminällä” jne. tarkoite-
taan monadin–minän saavuttamaa tajunnankehityksen astetta.

4Organismi on mekaaninen robotti vailla omaa tajuntaa. Tämä käy ilmeiseksi eetteriverhon
jätettyä organismin, joka silloin on täysin tajuton. Vasta silloin koittaa myös ”kuolema”.
Organismin eetteriverho mahdollistaa organismille havaitsemisen.

5Kehon kauneus vaikuttaa vetovoimana, johon useimmat ”lankeavat”. Yllättävää kyllä
näyttävät myös monet nk. esoteerikot kiinnittävän huomioita fyysiseen muotoon. Aggregaatti-
verhojen laatu on kuitenkin ainoa olennainen asia. Tietävä näkee näissä verhoissa
kehitysasteen ja hankittujen ominaisuuksien prosenttiluvun. Tällä sanotulla tarkoitetaan
asioita, joita eivät mitkään selvännäkijät voi todeta. Eetterinen näkö osoittaa organismin
vajavuudet.

6Inkarnaatiossa oleminen, organismiin ja siten ”eläinkehoon” involvoituneena, on minälle
sen rajoitetuin tajunnantila. Ei ole ihmeteltävää, että planeettahierarkian jäsenet kohtaavat
jokaisen sellaisen uhrauksen jokseenkin kauhua muistuttavalla asenteella. Kun heidän sitten
on pakko elää näiden ihmisiksi kutsuttujen kauhistuttavien olentojen kanssa, vastaa se
suunnilleen tuomiota, joka karkottaisi korkealla kehitysasteella olevat ihmiset asumaan
sikojen kanssa sikolätissä. Jo hajun täytyy tuntua sietämättömältä.

7Mutta kokemus opettaa heitä myös tuntemaan mitä syvintä myötätuntoa ihmisiä kohtaan,
koska he oleskelevat kaikista vaikeimmalla kehitysasteella. He osoittavat myös uskomatonta
ymmärtäväisyyttä inhimillisiä heikkouksia kohtaan. Ainoa asia, jonka he huomioivat, on yksi-
lön taso ja kehitysmahdollisuudet. He tietävät, että asiat joihin ihmiset takertuvat, joihin he
tuijottavat ja joista he moittivat toisiaan, häviävät itsestään, kun korkeampi taso on saavutettu,
monessa tapauksessa toisissa olosuhteissa.

4.2 Organismi
1Organismi on eetteriverhon energioiden ohjaama robotti, energioiden, jotka suurelta osalta

vaikuttavat automaattisesti ja tottelevat emotionaalisen tajunnan impulsseja. Organismia
hallitsevat lisäksi kausaali-, triadi- ja mentaaliverhosta tulevat energiat sekä kolmeen
alimpaan fyysiseen molekyylilajiin varastoituneet energiat (edeltävän aurinkokunnan
jäänteet). On myös huomioitava, että verhoista tulevien energioiden luonteen määräävät
verhojen departementit ja eri molekyylilajien pitoisuudet verhoissa.

2Organismin prosesseja ohjaavat suuressa määrin eetteriverhon eri keskuksista (tsakroista)
tulevat, tarkoitukseen edelleen sopeutumattomat eetterienergiat. Kun nämä energiat saadaan
toimimaan oikealla tavalla, organismi on täydellisesti automatisoitunut, ”terve” ja joka suh-
teessa sairauksien ulottumattomissa.

3Ilman eetteriverhoa organismilla ei ole minkäänlaisia aistimuksia. Jokainen organismin
solu on eetteriaineen läpäisemä ja ympäröimä, sillä on oma eetteriverho, joka liittyy
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verkkoon. Organismin aistinelinten havaintokeskukset sijoittuvat siten eetteriverhoon.
4Tietyssä suhteessa organismi muistuttaa akkumulaattoria, joka päiväsaikaan kuluttaa

varastoitua energiaa ja unen aikana latautuu uudelleen eetterienergioilla.
5Tarkkaavaisuus kuluttaa runsaasti aivojen ja muun hermoston energiaa. Jos tarkkaavaisuus

suunnataan yksinomaan fyysisiin ilmiöihin, aivot eivät saa sitä energialisäystä, jonka ne vas-
taanottavat suoraan kausaaliverhosta, kun tarkkaavaisuus kohdistuu mentaalisiin mielenkiin-
non kohteisiin.

6Kolmen aspektin suhteen sydän edustaa liikeaspektia kolmastriadista tulevine
energioineen, aivot tajunnanaspektia toistriadista tulevine energioineen ja perna aineaspektia
ensitriadista tulevine energioineen. Elämänenergia vaikuttaa sydämen ja verenkierron kautta;
tajunnanenergia aivojen ja hermoston kautta.

7Inhimillisen organismin hahmossa biologinen evoluutio on saavuttanut päämääränsä
(muotoihanteen). Jäljellä oleva työ on jalostaa organismia ja tehdä siitä sairauksille vastaan-
ottamaton eetteriverhon energioita käyttäen. Tämä koskee myös kasvi- ja eläinkunnan orga-
nismeja. Tämä työ on yksi ihmiskunnan tulevista tehtävistä, koska se kuuluu inhimillisiin
maailmoihin ja näihin kuuluvat ongelmat ihmiskunnan on ratkaistava. Siihen ihmiskunta tulee
myös kykenemään hallittuaan hylozoiikan, ainoan oikean todellisuuskäsityksen kolmessa
alimmassa atomimaailmassa (47–49).

4.3 Yleistä eetteriverhosta
1Eetteriverho koostuu elektromagneettisesti koossapysyvistä molekyyleistä, jotka kuuluvat

kolmeen eetteriseen molekyylilajiin (49:2-4).
2Eetteriaine on riippuvainen kaikista korkeampien ainelajien energioista ja kaikki

vaikuttavat siihen alenevassa järjestyksessä. Koko kosmoksessa ei ole ainuttakaan
energialajia, joka ei jollakin tavalla tulisi esiin fyysisessä eetteriaineessa ja eetteriverhossa.

3Eetteriverho on energian suhteen ihmisen tärkein verho. Tämän tosiasian ymmärtää vasta
kausaaliasteella. Siihen saakka se tulee olemaan korkeintaan (tuskin todennäköinen)
hypoteesi.

4Eetteriverho on olemassa ennen organismia, joka rakentuu eetteriverhon verkolle eetteri-
energioista. Ilman eetteriverhoa organismeja ei voi muodostua. Organismin laatu ja toiminta-
kelpoisuus johtuvat eetteriverhosta.

5Organismi ja eetteriverho palvelevat yhtenä ainoana verhona. Paras, vähiten
harhaanjohtava nimitys on sen tähden ” organismi eetteriverhoineen”. Ensiminän suhteen
eetteriverholla ei ole itsenäistä olemassaoloa. Se on toimintakelpoinen niin kauan kuin
organismi on olemassa, hajoaa sitten solu solulta organismin mukana. Essentiaaliminuuksien
ja vielä korkeampien minuuksien tilanne on toinen. He kykenevät muotoilemaan omat
eetteriverhonsa ensitriadin fysikaaliatomin avulla. Sitä ei kukaan ihminen voi tehdä.

6Kaikki aine kantaa energioita, ja sama koskee eetteriverhon ainetta. Energiat ovat
olennaisia, mikä ilmenee esoteerisesta sanonnasta ”kaikki on energiaa”. Perustan merkitys on
pienempi. Eetteriverhon läpi virtaavat emotionaaliset, mentaaliset, kausaaliset ja vielä
korkeammat energiat. Energiat ovat olennaisesti emotionaalisia 85 à 90 prosentilla
ihmiskunnasta, mentaalisia noin 10 à 15 prosentilla ja kausaalisia vähemmällä kuin
prosentilla. Koska emotionaaliset energiat purkautuvat varsinaisesti eetteriverhon
napakeskuksen kautta, voidaan todeta, että tunteet hallitsevat; poikkeustapauksilla
mentaalisesti aktivoidut tunteet.

7Eetteriverho (49:2-4) kuuluu normaalisti seitsemänteen departementtiin ja organismi
(49:5-7) kolmanteen departementtiin. Aivoilla on tässä suhteessa erikoisasema, koska ”pienet
harmaat solut”, emotionaalisten ja mentaalisten atomien vastaanottajat, kuuluvat yleensä
siihen departementtiin, joka on määrätty fyysisille verhoille kohtalonvoimien vahvistaman
horoskoopin mukaan.
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8Niin kutsuttu ektoplasma, jolla spiritualistit tekevät kokeita, on osa eetteriverhon ainetta,
joka on saatu erilleen organismista. Planeettahierarkia varoittaa energisesti kaikista sellaisista
kokeiluista, koska on olemassa suuri vaara, että meedio aiheuttaa itselleen parantumatonta
vahinkoa.

4.4 Eetteriverhon tehtävät
1Eetteriverhon tehtäviin kuuluu mahdollistaa organismin muodostuminen, pitää organismi

elossa eetterienergioillaan (korkeammista maailmoista alasmitoitetuilla energioilla) ja antaa
sille liikuntakyky. Kaikki organismin elimet ovat yhteydessä eetteriverhon keskuksiin.

2Eetteriaineen energiavärähtelyt pitävät elossa kaiken luonnossa olevan. Eetterienergiat
vaikuttavat monadeihin niiden eri luomakunnissa saavuttaman tason mukaan. Tason ylä-
puolella oleva tajunnansisältö menee jälkeä jättämättä ohi.

3Siementä ympäröi eetteriverho ja tämän verhon ansiosta siemen voi itää ja kasvaa. Itse
siemenessä ovat kaikki ne mahdollisuudet, jotka toteutuvat kasvissa, eläimessä, ihmisessä.
Ensimmäisen asteen aurinkokunta oli tarpeen tuottamaan siemeniä eli munia näine mahdol-
lisuuksineen. Ensimmäinen ”kana ja muna” olivat ensimmäisen aurinkokunnan tulos.

4Eetteriverho mahdollistaa fyysisen havaitsemisen ja tajunnan. Ihmisessä havaitseminen ja
käsityskyky johtuvat hermoston ja aivojen hermosolujen mahdollisuudesta reagoida solujen
emotionaalisissa ja mentaalisissa atomi- ja molekyylilajeissa tapahtuviin värähtelyihin.
Pelkällä orgaanisella aineella ei ole havaitsemiskykyä. Sellaisen kyvyn olemassolo
organismissa johtuu eetteriaineen läsnäolosta myös alimmassa fyysisessä molekyylilajissa
(49:7).

5Riippuu eetteriverhon laadusta, kuinka paljon korkeampien verhojen energioista voi
tunkeutua organismiin ja aivoihin, kuinka monet piilevistä ominaisuuksista ja kyvyistä ihmi-
sellä on mahdollisuus hankkia uudelleen. Tietenkin se riippuu myös yleisistä elämänolo-
suhteista ja tilaisuuksista uudelleen hankintaan. Sen tähden monet eetteriset mahdollisuudet
eivät milloinkaan toteudu.

4.5 Eetteriverhon keskukset
1Eetteriverho on lukemattomien eetteriaineesta koostuvien lankojen verkosto. Langat

(sanskritiksi: naadit) koostuvat elektromagneettisesti koossapysyvistä eetterimolekyyleistä.
Nämä langat risteävät toisiaan, ja risteymät muodostavat nk. keskuksia (sanskritiksi: tsakroja
= pyöriä). Mitä useampia lankoja risteää samassa paikassa, sitä suurempi on keskus.

2Kaiken kaikkiaan on olemassa 7 pääkeskusta, 21 jakelukeskusta ja 49 pienempää keskusta.
Kaikki nämä palvelevat reaktio-, vastaanotto- ja jakelukeskuksina lukemattomille
eetterienergioiden lajeille.

3On olemassa suhde aurinkokunnan seitsemän atomiainelajin, niiden energioiden ja tajun-
tojen ja ihmisen aggregaattiverhojen seitsemän pääkeskuksen välillä.

4Pallean alapuolella olevia eetteriverhon keskuksia ohjaavat neljä korkeinta fyysistä
ainelajia (49:1-4) ensitriadin fysikaaliatomin kautta. Pallean yläpuolella olevat keskukset
vastaanottavat energioita maailmoista 43–46 toistriadin kautta.

5Ihmisen eetteriverhon seitsemän tärkeintä keskusta eroavat huomattavasti kehitykseltään.
Tämä johtuu ensisijaisesti monadin saavuttamasta kehitystasosta.

6Kolme alempaa keskusta ovat kaikilla suurelta osin aktiivisia. Neljä korkeampaa aktivoi-
tuvat siinä määrin kuin yksilö kehittää tajuntaansa yhä korkeammissa emotionaalisissa ja
mentaalisissa molekyylilajeissa. Kun orgaaninen kypsyysikä (noin 21 vuotta) on saavutettu,
ovat kaikki keskukset normaalisti yhtä aktiivisia kuin ne olivat viimeisessä inkarnaatiossa.
Normaalisti myös aivojen emotionaali- ja mentaalimolekyylit voisivat toimia kuten edellisissä
aivoissa, jos kasvatus ja koulutus ovat tuoneet ne aivoihin. Tähän ikään mennessä yksilö on
mahdollisesi saavuttanut uudelleen varsinaisen tasonsa ja voi sen jälkeen jatkaa keskeytynyttä
tajunnankehitystään.
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7Pyörät pyörivät kaikilla ihmisillä; mitä nopeammin, sitä korkeamman kehitystason yksilö
on saavuttanut. Korkeammilla asteilla puolat irtoavat vanteista, kohoavat, pyörän napaan
kiinnittyneinä ja pyörivät, myös ne, yhä kasvavalla nopeudella.

8Barbaariasteella on solar-plexus-keskus (myös napakeskukseksi kutsuttu) aktiivisin. Otsa-
keskus pyörii hyvin hitaasti. Sivilisaatioasteella solar-plexus-, kaula- ja otsakeskus
aktivoituvat yhä enemmän. Kulttuuriasteella päälaen-, otsa-, kaula-, sydän- ja napakeskus
saavat yhä suuremman pyörimisnopeuden. Mitä enemmän ihminen kehittyy, sitä useammat
puolat irtoavat ja lisäävät nopeuttaan. Kausaaliasteella kaikki pyörät pyörivät huimaavalla
nopeudella ja kaikkien niiden puolat ovat irronneet ollen täydessä toiminnassa.

9Sydänkeskus, joka on yhteydessä kolmastriadiin, on kaikista keskuksista verrattomasti tär-
kein. Sydänkeskuksessa yhtyvät kaikki ihmisen kaikkia verhoja ja triadeja yhdistävät langat.
Tämä elämänlanka (sutraatma) on keskus siinä lankojen ja keskusten (tsakrojen) verkostossa,
joka muodostaa eetteriverhon. Muiden lankojen ohella yksi lanka menee käpylisäkkeeseen,
yksi pernaan, yksi fyysiseen sydämeen, yksi hermostoon. Sydänkeskus kuljettaa elämänener-
gioita verimassan kautta kaikkiin organismin soluihin. Veri vastaa kasvien mahlaa. ”Veri on
erkoislaatuinen mehu”, ja tämä sanonta selittää edellisen. Siten veri ei ole mitenkään niin
arvoituksellinen, kuin Steiner kuvitteli.

10Päälaenkeskus on yhteydessä toistriadiin ja hermostoon.
11Kaikki organismiin vaikuttavat elämänenergiat voidaan epäonnistuneessa meditaatiossa

suunnata väärin ja erityisesti kahteen ”keskivertoyksilön” aktiivimpaan keskukseen, napakes-
kukseen ja sakraalikeskukseen. Aina on olemassa liiallisen kiihotuksen vaara valitettavine
seurauksineen emotionaaliverholle ja fyysisille verhoille.

4.6 Ihmiskunnan tietämättömyys eetteriverhosta
1Ihmiskunta ei saa tietää kovin paljon eetteriverhon eri energialajeista, koska nämä energiat

ovat avain niihin aina väärinkäytettyihin kykyihin, jotka lasketaan magiaan kuuluviksi. Tämä
oli asia, jota monien okkulttistien oli 1800-luvun lopulla vaikea ymmärtää heidän luottaessaan
vilpittömästi ihmiskuntaan. 1900-luku on kenties opettanut heidät oivaltamaan, että hyvin har-
vat yksilöt ovat saavuttaneet kulttuuriasteen ja omaksuneet rakkauden kaikkea elävää kohtaan.

2Ne, jotka ovat kuulleet puhuttavan tästä rakkaudesta, sekoittavat sen tavallisesti
vallitsevaan arvostelukyvyttömään sentimentaalisuuteen, joka on vailla tervettä järkeä ja joka
on aiheuttanut niin paljon kurjuutta. Ihmisten on vielä opittava, että korkeammat
emotionaaliset (vetovoiman) ominaisuudet eivät ole mitään, jotka noin vain omistaa
pelkästään siksi, että jäljitellään pyhimystä. Ne edellyttävät itsetoteutusta ihmiskuntaa,
kehitystä ja ykseyttä palvellen.

3Vasta planeettahierarkian oppilaana yksilö saa todellista tietoa eetteriverhosta ja sen
toiminnoista. Tähän kuuluvien menetelmien avulla oppilas oppii käyttämään tiettyjä säteily-
energioita ja magneettisia energioita ja luomaan suoran yhteyden eetteriverhon ja
kausaaliverhon välille.

4Niin kuin kaikenlaiset luonnonmuodot, eivät vain organismit, ovat eetteriverhon ympäröi-
miä, niin on asia myös planeettamme kohdalla. Planeettahierarkian antaman tiedon mukaan
ovat nk. ydinräjäytykset vahingoittaneet tätä planeetan suojaverhoa, minkä tiede tulee vähi-
tellen saamaan selville, kunhan se on havainnut eetteriverhojen olemassaolon. Ydin-
räjäytysten vastaisia varoituksia ei ole puuttunut, mutta poliitikot käsittivät asian paremmin.
Ja ihmiskunta saa ottaa vastuun näiden seurauksista niin kuin muistakin keksimistään
mielettömyyksistä.

4.7 Olemassaolon energia-aspekti
1Koko kosmoksessa ei ole olemassa yhtäkään ainemuotoa, joka ei samanaikaisesti ole myös

energiamuoto (viime kädessä molekyyli tai atomi). Ei ole energiaa ilman ainemuotoa. Tai



5

ilmaistaksemme asian toisella tavalla: Aine on aina liikkeessä. Energia seuraa kaikkia tajun-
nanilmaisuja. Näitä perusluonteisia tosiasioita on huomioitu aivan liian vähän. Teosofitkaan
eivät niitä selvittäneet.

2Kaikki energia on alkuaan primaari- tai sekundaariainetta, primaaristen energioiden välit-
täessä mekaanisia, sekundaaristen tarkoituksenmukaisia toimintoja. Mekaanisia energioita
ohjaavat korkeampien maailmojen olennot, ja sen tähden ne ovat tarkoituksenmukaisia huoli-
matta siitä, että ne suorittavat mekaanisia toimintoja.

3Atomien seitsemän spiraalia vastaavat tajunnan ja energian suhteen jokaisen maailman
seitsemää ainelajia. Näistä seitsemästä spiraalista vain alemmat ovat normaaliyksilön itseakti-
voimia. Korkeammat voidaan aktivoida korkeammista maailmoista tulevilla energioilla.

4Ehkä ei ole laajalti tiedossa, että valo on ainetta ja ääni on energiaa. Korkeampien
maailmojen energioita ei ole tarkoitettu inhimillisten korvien kuultaviksi.

5Louis de Broglie havaitsi, että valo on sekä jatkuvaa että ajoittaista. Tämä on oikein. Kaik-
kien energialajien tapaan valo koostuu erillisten ja magneettisesti koossapysyvien aine-
hiukkasten (atomien ja molekyylien) virrasta. Valo ei liiku ”eteenpäin”. Se etenee aaltoina
samakeskisesti kolmessa (ja useammassa!) ulottuvuudessa tietystä valonlähteestä.

6Fyysisessä maailmassa vastaanotamme auringosta valon ja lämmön lisäksi orgaaniselle
elämälle välttämättömiä vitaliteettiglobuuleja, joita voi helposti havainnoida pieninä ”kulta-
munina” kesän voimakkaassa auringonvalossa. Ne eivät tunkeudu pilvikerrosten läpi ja sen
tähden auringon pitkäaikainen poissaolo aiheuttaa huomioidun yleisen ”väsymyksen” ilmiön.
Ylimäärä vitaliteettiglobuuleja voi johtaa auringonpistokseen.

4.8 Magia
1Magia on tietoa eetteriverhon molekyylilajeista ja niihin kuuluvista energialajeista, näiden

energioiden ohjaamisesta mentaalienergioilla ja tätä tarkoitusta varten välttämättömistä,
järjestelmällisistä prosesseista.

2Vaikuttamalla eetteriverhon aine-energioihin mentaalienergioilla voi saavuttaa ylivoimaisen
kolmen alimman fyysisen molekyylilajin hallinnan. Siten voi sekä hajottaa että muotoilla uudel-
leen myös kiinteimmän fyysisen aineen. Tätä kykyä ”vanhat opettajat” kutsuivat magiaksi.

3(”Vanhat opettajat” oli vihittyjen järjestöstään käyttämä nimitys. Siten he eksyttivät kirkon
vakoilijat ja saivat heidät uskomaan, että se koski kirkkoisiä.)

4On täysin ymmärrettävää, ettei tietoa näistä asioista anneta ihmiskunnalle, ennen kuin se
on saavuttanut idealiteettiasteen; ihmiskunnalle, jonka korkeampi emotionaali- ja
mentaalitajunta ei ole vakautunut enempää kuin että se voi hyvin nopeasti vajota barbaari-
asteelle kuuluviin tajunnanlajeihin. On myös ymmärrettävää, miksi planeettahierarkialla ei ole
aikomusta antaa paljon tietoa eetteriverhosta. Se on saanut tarpeeksi kokemusta siitä, mihin
tällainen tieto johtaa sellaisen ihmiskunnan käsissä, joka koostuu potentiaalisista roistoista
(”katumaton ryöväri”, planeettahierarkian symbolin mukaan.) Tieto magiasta on varattava
planeettahierarkian oppilaille, jotka ovat ainiaaksi luopuneet kaikesta vallan tavoittelusta.

5On erotettava toisistaan magia ja tulevaisuuden fyysisiä eetterienergioita koskevat tieteel-
liset löydöt, jotka ovat yksinomaan fyysisiä sovelluksia. Magia on fyysisten energioiden
hallitsemista mentaalitajunnalla; kokonaan toinen asia ja toisminuuksille varattu tieto.

4.9 Tilapäinen fysikaalistuminen
1Jos joku ”korkeampi olento”, toisminä, katsoisi tarpeelliseksi fysikaalistua asettuakseen

yhteyteen fyysisessä maailmassa olevan yksilön kanssa, riittää kun ensitriadi muotoilee men-
taali-, emotionaali- ja eetteriverhon ja eetteriverhon energiat muotoilevat näkyvän fyysisen
verhon alemmista fyysisistä ainelajeista.

2Tämä aggregaattiverho, jonka sekä valkeat että mustat maagikot voivat muotoilla
alemmista molekyylilajeista (49:5-7), muistuttaa niin eksyttävästi organismia, että vain
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kausaalinen näkö voi todeta eron. Niin muotoileminen kuin hajottaminen ovat vain hetken
työ.

4.10 Eetterimaailma
1Eetterimaailman energioista saamme tietää vain sen, jonka voi käsittää vain

subjektiivisesti. Vain ne, jotka ovat fyysisessä inkarnaatiossa hankkineet eetterisen näön,
voivat käyttää tätä kykyä, mutta heillä ei sen tähden ole mitään käsitystä eetterisistä
energioista. Vain kausaaliminät voivat todeta eetterimaailman objektiivisen olemassaolon.

2Tontut, peikot, maahiset, puunhaltijat, aallottaret, tritonit, ilmattaret, tulenhenget jne. ovat
deevaevoluutioon kuuluvia fyysisiä eetteriolentoja. Ne ovat saaneet nimityksensä sen fyysisen
luonnonelementin mukaan, jossa ne oleskelevat (maa, vesi, ilma, tuli), vastuuttomia olentoja,
jotka kehittyvät leikkien. Ne kaihtavat ihmisiä, näitä vihamielisiä olentoja, jotka tuhoavat
kaiken, myös luonnossa.

3Myös eetterimaailmassa hallitsevat päivä ja yö, mutta yötä ei ole korkeammissa maail-
moissa, ainoastaan yhä vahvempi valo jokaisen korkeamman molekyylilajin myötä.

4.11 Fyysinen tajunta
1Tajuntaa on kahdenlaista: subjektiivista ja objektiivista. Subjektiivinen tajunta ilmenee

ihmisessä aistimuksina eetteriverhossa, tunteina emotionaaliverhossa ja ajatuksina mentaali-
verhossa. Nykyisellä kehitysasteella ”normaaliyksilö” (useimmat) on fyysisessä
inkarnaatiossa objektiivisesti itsetietoinen vain kolmessa alimmassa molekyylilajissa (49:5-7).
Kolmessa fyysis-eetterisessä molekyylilajissa (49:2-4) hän on vain subjektiivisesti tietoinen,
mikä tarkoittaa, että hän käsittää tähän kuuluvat tajunnanlajit ainoastaan sisäisinä,
subjektiivisina tiloina. Hän ei tiedosta eetteriverhon läpi virtaavia energioita, voi havaita ne
vain vireytenä tai sen puutteena, mutta ei osaa ratkaista, mihin fyysisiin ainelajeihin ne
kuuluvat.

2Vain kausaaliminä on täydellinen fysikaaliminä, koska hän on sekä subjektiivisesti että
objektiivisesti itsetietoinen kaikissa fyysissä molekyylilajeissa (49:2-7).

3Organismi ja eetteriverho ovat ykseys, fyysinen ykseys. Samalla tavalla muodostaa tajunta
näissä molemmissa verhoissa yhtenäisen fyysisen tajunnan. Fyysinen tajunta koskee yksin-
omaan objektiivista, aineellista fyysistä todellisuutta, eikä sillä ole mitään tekemistä minkään
emotionaalisen (sympaattisen, luoksevetävän jne.) kanssa. Eetterinen näkökyky ei ole mikään
”henkinen” näkökyky, vaan silmän kyvyn avartuminen, sen käsitys korkeammista fyysisistä
värähtelylajeista ja siten korkeammanlaatuisista objektiivisista, aineellisista ilmiöistä, nimittäin
ainemuodoista eetterisissä molekyylilajeissa. Erilaiset eetteriset näkökyvyt ovat täsmällisiä
omilla alueillaan ja mahdollistavat tutkimuksen fyysisessä maailmassa. Erehdykset ovat yhtä
epätavallisia eetteriselle näölle kuin normaalille fyysiselle näölle kolmessa alimmassa mole-
kyylilajissa.

4Fyysis-eetteristä objektiivista tajuntaa ei pidä sekoittaa emotionaaliseen objektiiviseen
tajuntaan (varsinaiseen selvänäköön), joka voi tarkkailla emotionaalimaailman ainemuotoja
solar-plexus-keskuksen emotionaalitajunnan avulla, mutta joka ei mahdollista objektiivista
tutkimusta tieteellisessä mielessä.

5On olemassa neljä erilaista fyysis-eetteristä objektiivista tajuntaa, 49:1-4. On jo monia,
joilla on synnynnäinen objektiivinen tajunta kahdessa alemmassa eetterisessä molekyylilajissa
(49:4 ja 49:3), ja heidän lukumääränsä tulee vähitellen kasvamaan lähimpinä vuosisatoina.
Ihmiskunnan nykyisellä kehitysasteella ensiminä ei voi hankkia objektiivista tajuntaa lajissa
49:2 eikä lajissa 49:1. Vasta kausaaliminä hankkii objektiivisen tajunnan lajissa 49:2, vasta
essentiaaliminä lajissa 49:1.

6Esoteriikan mukaan ihmisellä on seitsemän ”aistia”, vastaten eetteriverhon seitsemää pää-
keskusta. Viisi näistä vastaa ihmisen tuntemia aisteja: kuulo (molekyylilajissa 49:5), tunto
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(49:4), näkö (49:3), maku (49:2), haju (49:1). Kaksi muut ovat tieteelle tuntemattomia.
Toisenlaiset aistit, joista fysiologit puhuvat, kuuluvat kokonaan toiseen kategoriaan.

7Esoteriikan seitsemän aistia ovat perusaisteja ja niitä vastaavat analogiset tajunta- ja
aktiivisuuskeskukset emotionaali-, mentaali- ja kausaaliverhossa.

4.12 Fysikalismi
1Normaaliyksilö on objektiivisesti tietoinen vain kolmessa alimmassa fyysisessä mole-

kyylilajissa (49:5-7). Tämä tarkoittaa, että hän voi tutkia aineaspektia näissä aggregaatio-
tiloissa. Se merkitsee myös, että korkeampia ainemaailmoja ei ole hänelle olemassa, että hän
käsittää värähtelyt näistä maailmoista vain subjektiivisina aistimuksina organismissaan, että
hän on tietämätön olemassaolosta ja siitä, että filosofien ja tiedemiesten väittämät todellisuu-
desta, jota he eivät voi objektiivisesti tutkia, jäävät fiktionalismiksi.

2Filosofit ja tiedemiehet ovat fysikalisteja, eivätkä he voi ratkaista ylifyysisiä ongelmia.
Aivan liian kauan he ovat saaneet harhauttaa todellisuustiedon etsijöitä.

3Koska tiedemiehiltä puuttuu eetterinen, emotionaalinen, mentaalinen ja kausaalinen objek-
tiivinen tajunta, heillä ei ole kykyä todeta tosiasioita näissä maailmoissa. Ja koska he kieltäy-
tyvät puuttumasta sellaiseen, mitä he eivät voi itse tutkia, seurauksena on, etteivät he ota
huomioon pytagoralaisen hylozoiikan mentaalijärjestelmää ja sen todellisuudenkuvausta,
kuvausta, joka on peräisin silloiselta essentiaaliminältä, Pytagoraalta.

4Tiedemiehet ovat käyttäneet vanhaa temppua: kieltäneet olemassaolon siltä, mitä he eivät
voi selittää. Nykyaikaiset filosofit (semantikot) ovat ilmeisesti huomanneet menetelmän jäljit-
telemisen arvoiseksi. Pian ovat kummankin lajin ”ajattelijat” päässeet yksimielisyyteen kaik-
kien niiden todellisuuskäsitteiden hylkäämisestä, jotka olemme saaneet planeettahierarkialta
esoteeristen tietokuntien kautta. Filosofia on kaiketi aina ollut mielikuvitusspekulaatioita
mielivaltaisine olettamuksineen, mutta nyt filosofian spekulointi on yksinomaan kieltäviä
lausuntoja. Heidän pitäisi olla varovaisia. He tulevat kokemaan monia yllätyksiä. Eetterisen
objektiivisen tajunnan omaavia mentaaliminuuksia tulee inkarnoitumaan, ja on odotettavissa
löytöjä (eetteriverhon valokuvaus sen jättäessä organismin), jotka tulevat selvittämään muulle
maailmalle filosofisten spekulaatioiden fiktiivisyyden.

5Poul Bjerre oli yksi niitä harvoja, jotka eivät vain selkeästi oivaltaneet, vaan myös huo-
mauttivat, että tieteen usko siihen, että se voi tutkia todellisuutta, on kohtuuton. Hänen peruste-
lunsa teoksessa Räfst och rättarting on yhdenmukainen esoteriikon perustelun kanssa. Hän
huomautti, että sanontatapa ”tieteen nykyisen käsityksen mukaan” on petollinen. Mitä enemmän
tutkitaan, sitä useampia uusia ongelmia pulpahtaa esiin, ja ongelmien jatkuvasti lisääntyessä
niiden lukumäärä nousee valtavaksi. Luultavasti yhä useammat tiedemiehet oivaltavat tämän,
mutta he vaikenevat. He eivät halua riistää arvostelukyvyttömiltä heidän uskoaan tieteesen. On
todettavissa, että skeptisismi valtaa yhä enemmän alaa, myös teologian piirissä. Siinä määrin
kuin järki kehittyy, täytyy yhä useampien oivaltaa dogmien pitämättömyys myös ilman
lisääntynyttä tietoa todellisuudesta, myös ilman että he ovat saavuttaneet korkeampaa kehitys-
astetta.

6Tiede ei ole vieläkään voinut tutkia enempää kuin kolme seitsemäsosaa fyysisen maailman
aineesta. Tiede ei tule koskaan saavuttamaan fyysistä atomia, ei koskaan tutkimaan enempää
kuin kahta alempaa eetteristä molekyylilajia (49:3,4). Ydintutkijoiden hypoteesit ja teoriat
eivät tule koskaan olemaan yhtäpitäviä todellisuuden kanssa, mikäli he eivät lähde esoteriikan
tätä todellisuutta koskevista kuvauksista. He tulevat olemaan pakotettuja siihen, mutta
luultavasti eivät ennen vuotta 2025, jolloin heidän täytyy ”alistua” tutkimaan asiaa eetterisen
näkökyvyn omaavien ihmisten avulla. Lääketiede, joka tutkii organismia, ja psykologia, joka
tutkii organismin tajuntaa, käsittelevät eetterienergioiden automatisoimia toimintoja, mutta
eivät aavista tähän liittyvää olennaista asiaa, nimittäin niitä energioita, jotka ovat tehneet
organismit mahdollisiksi ja mahdollistavat niiden jatkuvan toiminnan.
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7Teoria biologisesta mutaatiosta, joka korvasi Spencerin hypoteesin hankittujen
ominaisuuksien periytyvyydestä ja esitti biologisen kehityksen satunnaisten tapahtumien
aikaansaannokseksi, osoittaa biologialle mahdollisen arvioinnin rajan. Muodonmuutos johtuu
osaksi organismin sopeutumisesta huomaamattomasti muuttuviin aineellisiin olosuhteisiin,
jotka vaikuttavat piileviin ominaisuuksiin, osaksi hitaasti heräävästä tajunnasta: syitä, joita
biologit eivät voi todeta. Biologisen evoluution rinnalla on toinen evoluutio. Se on
atomitajunnan kehittyminen, minkä vain esoteriikka voi selittää.

8Esoteerikoilla on viisi todistetta järjestelmän yhtäpitävyydelle todellisuuden kanssa.
Laurency esittää ne teoksessa Tieto todellisuudesta. Nämä todisteet ovat esoteerikoille täysin
vakuuttavia ja sitäkin enemmän kuin filosofien ja tiedemiesten ”todisteet” sellaisille hypo-
teeseille ja teorioille, jotka eivät perustu yksinomaan fyysisesti todettaviin tosiasioihin.

4.13 Rodut
1Käsitesekaannuksen välttämiseksi on tehtävä ero rotujen (neljännen ja viidennen

juurirodun) ja yksilöiden välillä. Neljättä juurirotua kutsutaan ”emotionaaliseksi” ja viidettä
juurirotua ”mentaaliseksi”, mikä ei estä monia mentaaliminuuksia inkarnoitumasta neljänteen
juurirotuun, eikä monia emotionaaliminuuksia viidenteen juurirotuun.

2Neekerit kuuluvat neljänteen juurirotuun. Okkultistit väittävät, että he kuuluvat
kolmanteen, mutta he ovat väärässä. Kolmas juurirotu koostuu kääpiöroduista jne., jotka
tulevat ihmisapinoiden tapaan kuolemaan sukupuuttoon kymmenentuhannen vuoden sisällä.

3On huomautettava, että ensimmäinen juurirotu, joka oli kokonaan eetterinen, kehittyi sa-
maan aikaan kasvillisuuden kanssa planeetallamme ja edelsi eläimistön kehittymistä.

4Viidennen juurirodun kuudes alarotu on kehittymässä. Se ei synny jollain tietyllä mante-
reella, vaan sen yksilöitä esiintyy kaikkien sivilisoituneiden kansojen keskuudessa.

5Kuudes juurirotu ”syntyy” viidennen juurirodun kuudennesta alarodusta, ei (niin kuin
Leadbeater tiedotti) seitsemänsadan vuoden kuluttua, vaan vasta useamman vuosituhannen
kuluttua. Muilta osin siitä ei ole mitään päätetty.

4.14 Uni
1Syvä uni on merkki siitä, että emotionaaliverho (ja sen mukana korkeammat verhot) on

jättänyt organismin eettteriverhoineen. Emotionaaliverholle on kaksi uloskäyntiä: solar-
plexus-keskus spiritisteillä ja päälaenkeskus niillä, jotka osaavat saattaa itsensä tilaan, jota
joogit kutsuvat samadhiksi, vapautumiseksi fyysisistä verhoista. Useimmilla emotionaali-
verho jää organismin läheisyyteen jonkinlaiseen puoleksi unenomaiseen tilaan. Emotionaali-
sesti ”valveutuneilla” se voi liikkua vapaasti emotionaalimaailmassa.

2Tietyt yksilöt (nk. meediot) voivat lainata organisminsa eetteriverhoineen toisille emotio-
naaliminuuksille, tavallinen ilmiö spiritistien piireissä. Nämä emotionaaliminät (ihmiset emo-
tionaalimaailmassa) eivät tiedä enempää kuin mitä he ovat fyysisessä elämässä oppineet ja
mahdollisesti toisilta ihmisiltä emotionaalimaailmassa, minkä pitäisi tehdä selväksi heidän tie-
donantojensa arvon.

3Unia voi vastaanottaa kaikista ihmisen verhoista ja mitä erilaisimmista syistä. Psyko-
analyytikkojen teoriat unista ovat tulosta elämäntietämättömyyden parantumattomasta taipu-
muksesta keksiä teorioita. Unet voivat johtua ilmiöistä organismissa, eetteriverhossa, emotio-
naaliverhossa, mentaaliverhossa ja triadin alitajunnassa. Vain kausaaliminät voivat todeta
syyn kussakin erityistapauksessa. Yhteys eri verhojen välillä ei katkea, kun emotionaaliverho
unen aikana jättää organismin.

4.15 Inkarnaatio
1Augoeideen moniin tehtäviin kuuluu liittää emotionaaliverhon sydänkeskus eetteriverhon

vastaavaan syntymähetkellä. Emotionaaliverho on jo silloin mentaaliverhon ja kausaaliverhon
inkarnoituvan osan (triadiverhon) ympäröimä. Eetteriverhon on täytynyt muodostua ennen
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organismia, sillä tämä rakentuu eetteriverhon energialangoille (naadeille). Mutta siitä ei
seuraa, että sikiön kasvu etenee tarkoituksen mukaan. Jos sikiön kehitys ei ole joka suhteessa
edennyt korjuun lain mukaan (luonnonvoimat eivät aina vaikuta tarkoituksellisesti),
Augoeides voi syntymän yhteydessä kieltäytyä liittämästä elämänlankaa (sutraatmaa)
eetteriverhon sydänkeskukseen, jolloin lapsi syntyy kuolleena.

2Edelleen on saatavissa vain harvoja tietoja eetteriverhon synnystä planeettahierarkialta.
Tiedämme, että korkeammilla asteilla olevien yksilöiden suhteen inkarnaation toimenhaltijat
muotoilevat huolellisesti näiden eetteriverhot huomioiden erityisesti kohtalon lain (yksilön
tajunnankehityksen) sekä horoskoopin yksityiskohtaisen vahvistamisen. Sitä vastoin tämä ei
koske alemmilla asteilla olevia, joiden on saatava kaikenlaisia kokemuksia, mikä merkitsisi,
että korkeammat toimenhaltijat eivät puutu näiden yksilöiden eetteriverhoon eivätkä horos-
kooppiin. Kohtuullinen olettamus on, että yksilön Augoeideelle uskotaan nämä tehtävät. Asia
ei suinkaan ole merkityksetön raskauden keskeytyksen suhteen. On olemassa viitteitä
sellaisista tapauksista, joissa organismi on niin epäonnistunut, ettei yksilö voi millään tavalla
oppia inkarnaatiosta. Sellaisessa tapauksessa näyttäisi olevan oikeus vapauttaa minä tästä
turhasta inkarnaatiosta.

3Nykyisellä ihmissikiöiden ylituotannolla ei ole toivottavaa vaikutusta. Atomiketjulla
(sikiön solujen ylifyysisillä molekyylilajeilla) on luoksevetävä ja usein herättävä vaikutus
kausaaliverhoissa uinuviin monadeihin, mikä houkuttelee näitä inkarnoitumaan, erityisesti
sellaisia monadeja, joilla on vaistomainen kaipuu tulla uudelleen fyysisesti tietoisiksi. Tästä
on seurauksena, että nämä monadit inkarnoituvat paljon tarkoitettua aiemmin. Sikiöiden
valinta tulee silloin olemaan satunnainen, eikä inkarnaation saavutus tule olemaan sitä, mitä
se olisi voinut olla, jos augoeideet olisivat saaneet valita.

4Kaikki aurinkokunnassa oleskelevat korkeammat minät (myös korkeimmat 43-minät)
voivat inkarnoitua organismiin. Vasta kosmisella minällä (42-minällä) koostuu alin
mahdollinen fyysinen verho fyysisestä atomiaineesta.

4.16 Diskarnaatio
1Vastoin kaikkia aikamme valtavia lääketieteellisiä auktoriteetteja esoteerikko väittää

(tietenkin turhaan), ettei tiede voi ratkaista, milloin ihminen on todella kuollut. Vieläkään he
eivät näytä tietävän, että ihminen ei ole ”kuollut” pelkästään siksi, että hän on lakannut
hengittämästä ja sydän on lakannut lyömästä. ”Kuollut” hän on vasta sitten, kun eetteriverho
on lopullisesti jättänyt organismin ja elämänlanka (sutraatma) on katkaistu, lanka joka
yhdistää eetteriverhon sydänkeskuksen korkeampien verhojen sydänkeskuksiin. Silloin ei
edes kosminen minä voi herättää tätä ihmistä eloon. Mutta niin kauan kuin eetteriverho ei ole
jättänyt organismia, ihminen on täysin tietoinen hänen ympärillään tapahtuvasta, kuulee
esimerkiksi kaiken sanotun, vaikka hän on kyvytön reagoimaan millään tavalla.

2Kuolinprosessi ei suinkaan ole tietämättömyyden olettama yksinkertainen menettelytapa,
vaan vaivalloinen sellainen. Lisäksi se voi olla kyllin epämiellyttävä, mikä ilmene ohjeista,
joita on annettu helpottamaan eroa molemmista fyysisistä verhoista. Vie aikaa, ennen kuin
eetteriverhon keskukset ovat vapautuneet yhteydestä organismin rauhasjärjestelmään,
emotionaaliverhon keskukset yhteenpunoutuneisuudesta eetteriverhon keskuksiin ja fyysinen
tajunta on lakannut toimimasta. Ainoa täysin varma kuolemanmerkki on mädäntymisen
alkaminen. Eetteriverhon vetämiseen organismista kuluu emotionaaliverholta ja korkeammilta
verhoilta yleensä kaksitoista tuntia. Äärimmäisissä tapauksissa se kestää 36 tuntia tai vielä
kauemmin. Erityisesti itsemurhaajat voivat pidätellä eetteriverhoa organismissaan jopa viikon
ja olla siten tietoisia siitä, mitä heistä sanotaan ja mitä heille tehdään. Blavatsky varoitti
ympäristöään New Yorkissa hautaamasta häntä, vaikka hän vaikuttaisi kuolleelta neljätoista
päivää. Hänen emotionaaliverhonsa ja korkeammat verhonsa puuhailivat ”muuta”
(mielenkiintoista kuviteltavaa uteliaisuudelle!).
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3Ainoa oikea henkilökohtainen asenne koskien omaa ylimenoa fyysisestä maailmasta
emotionaaliseen maailmaan on odottaa sisäänpääsyä iloisin toivein. Ne, jotka ovat meitä
todella rakastaneet ja joiden jälleennäkemistä olemme itse kaivanneet, tulevat meitä vastaan
(paitsi ne, jotka ovat jo siirtyneet mentaalimaailmaan).

4.17 Fyysinen elämä on tärkein
1Esoteerikko saa oppia (usein suureksi hämmästyksekseen), että fyysinen elämä on verrat-

tomasti tärkein osa hänen inkarnaatiostaan.
2Ihmisen fyysisellä elämällä on perusluonteinen merkitys siinä määrin kuin minää valmis-

tetaan ymmärtämään todellisuutta ja elämän tarkoitusta, mikä on ensimmäinen edellytys kau-
saalitajunnan hankkimiselle.

3Fyysinen elämä on ainoa merkityksellinen neljälle alimmalle luomakunnalle. Vain fyysi-
sessä maailmassa niihin kuuluvat yksilöt kehittävät tajuntaansa. Vain fyysisessä maailmassa
ihminen (normaaliyksilö) on objektiivisesti tietoinen ja voi objektiivisesti tutkia osaa
fyysisestä todellisuudesta. Vain fyysisessä maailmassa hän voi vapautua niistä
emotionaalisista illuusioista ja mentaalisista fiktioista, joista hän on riippuvainen emotionaali-
ja mentaalimaailmassa inkarnaatioiden välillä. Vain fyysisessä maailmassa hän voi hankkia
ne ominaisuudet ja kyvyt, joita liittyminen seuraavaan korkeampaan luomakuntaan,
viidenteen, vaatii. Ihmisen inkarnaatioiden määrä on rajaton, kunnes hän on onnistunut tässä.
Ei ole kysymys ”elämän uudelleen elämisestä”. Hän saa jokaisessa elämässä uuden ensiminän
(uuden triadiverhon ja uudet inkarnaatioverhot), joka ei tiedä mitään mistään edellisestä
inkarnaatiosta. Hän on ikään kuin ”täysin toinen yksilö” jokaisessa elämässä.

4Inkarnaatioiden välisten lepokausien on tarkoitus antaa uusia voimia seuraavaa inkarnaatiota
varten. Tajunnanelämä emotionaali- ja mentaalimaailmassa on yleensä fyysisen elämän aikana
omaksuttujen fiktioiden ja illuusioiden muokkaamista. Tiedon näkökulmasta tämä elämä on
yleisesti katsoen arvotonta, mutta se antaa monadille mahdollisuuden verhoissa jo aktivoitujen
molekyylilajien jatkoaktivoinnille. On suuri erehdys luulla, että inkarnaatio on huveja ja muka-
vuudenhaluista elämää varten. Kun elämä on parhaimmillaan, on se työtä ja vaivaa.

5Fyysinen elämä on tärkein elämä, koska vain fyysisessä maailmassa mahdollistuu kaikkien
ominaisuuksien ja kykyjen hankinta, ihminen voi (objektiivisen tajunnankykynsä ansiosta)
vapautua emotionaalisesta illusiivisuudesta ja mentaalisesta fiktiivisyydestä. Mutta jos tämä
kehitystyö jostain syystä jää tekemättä, ei fyysisellä elämällä ole mitään merkitystä monadille.

6Sen tähden on vakava erehdys pyrkiä pidentämään fyysistä elämää kaikissa olosuhteissa,
esimerkiksi niiden yksilöiden tapauksessa, joilla yhteys verhojen päälaenkeskusten välillä on
lopullisesti katkennut ja jotka tästä syystä voivat elää vain vegetatiivisessa tilassa.
Valitettavasti ihmisten erehdyksillä luonnon- ja elämänlakien suhteen on usein sellaiset
seuraukset, että heidän kehityksensä vaikeutuu tai käy suorastaan mahdottomaksi tietyksi
ajaksi. Ylikansoitus ja sen seurauksena nälänhätä ja sodat ovat vain yksi esimerkki.
Lapsikuolleisuus oli luonnon oma tapa säilyttää tasapaino ja ehkäistä ylikansoitus. Mutta
teknisillä ja lääketieteellisillä menetelmillämme olemme usein kumonneet luonnon
tasapainon, ja sivilisaatiollamme on monessa suhteessa ollut tuhoava vaikutus.

7Ainoa todellinen helvetti on fyysinen maailma. Tässä maailmassa jokaisen yksilön on han-
kittava kaikki vaadittavat ominaisuudet ja tultava omaksi ”pelastajakseen” (enemmistä
inkarnaatioista). Tässä maailmassa hänen on hankittava kausaalitajunta ja tultava toisminäksi.
”Jumalan valtakunta” on toteutettava fyysisessä maailmassa. Sen tähden fyysinen maailma on
myös viidennen ja kuudennen luomakunnan yksilöille verrattomasti tärkein maailma.
Jokaisen uuden atomilajin tajunnan hankinnan yhteydessä täytyy kaikkien ominaisuuksien
osoittaa tehokkuutensa fyysisessä aineessa. Sen tähden fyysinen inkarnaatio on välttämätön
korkeampaan maailmaan astumisen yhteydessä. Tämä ei lainkaan merkitse, että ihmiskunta
saa tietoa tästä inkarnaatiosta. Nimettömyys on suoja ihmiskuntaa vastaan sen nykyisellä
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kehitysasteella.

4.18 Esoteerikon fyysinen korjuu
1Korjuun lain vaikutukset esoteerikkojen fyysisessä elämässä voivat johtaa vajavuuksiin:

vammaisuuteen, sairaalloisuuteen, aivojen vastaanottamattomuuteen, rumuuteen, taloudelli-
seen puutteenalaisuuteen, alhaiseen sosiaaliseen ja kulttuuriseen tasoon. Tämän lisäksi voi
tulla sopimaton ympäristö: vanhemmat, sisarukset, toverit, sosiaalinen kanssakäyminen,
opettajat. Mutta tietenkin myös täysin päinvastaisessa tapauksessa ”etuja”. Ilman tietoa
reinkarnaatiosta ja kylvön ja korjuun laista jäävät nämä elämän ”epäoikeudenmukaisuudet”
selittämättömiksi. Mutta emme voi koskaan tietää, kuinka kauan sitten menneinä aikakausina
olemme aiheuttaneet itsellemme nämä vajavuudet tai edut. Tiedämme vain, että meidän
täytyy kerran kausaaliminänä saada korjata, viimeisin vaan ei vähäisin huono korjuu, suorittaa
loppuselvitys.

2On myös huomioitava, ettemme voi koskaan vierittää syytä vanhemmillemme ja heiltä
perimäämme. Olemme saaneet vanhemmat, jotka meillä on oltava omaa korjuutamme varten.
On typerää sanoa: ”En ole pyytänyt tänne tulemista”. Sillä juuri näin on käynyt.

3Monet sairaudet, ei vähintään hermostoa koskevat, joita esiintyy ”aspiranteilla” (yhteinen
nimitys etsijöille), johtuvat siitä, että eetteriverhon kautta virtaavat lisääntyneet emotionaaliset
ja mentaaliset energiat eivät pääse purkautumaan oikeiden keskusten ja organismin rauhas-
järjestelmän kautta. Sairauden ei siten tarvitse olla todiste huonosta kylvöstä. (Vielä yksi
avustus korjaamaan yleistä väärinkäsitystä karmasta eli korjuun laista. Läheskään kaikki
sairaudet eivät ole itseaiheutettuja. Ihminen osana ihmiskuntaa saa jakaa kollektiivisen
vastuun kollektiivisista erehdyksistä luonnon- ja elämänlakien suhteen.) Esoteerisen tiedon
tultua kerran yleisesti hyväksytyksi työhypoteesina, vaadittavat tosiasiat verhokeskuksista ja
niihin kuuluvista energioista tullaan julkistamaan ja monet esiintyvät sairaudet voidaan siten
parantaa tai ehkäistä.

4.19 Terveys
1Syidensä suhteen sairaudet voidaan jakaa kolmeen lajiin: niihin, jotka ovat saaneet alkunsa

ympäristöstä ja luonnosta, perintötekijöistä, psykologisista tekijöistä. Ja kaikki kolme johtuvat
äärimmiltään huonosta kylvöstä, yksilöllisestä tai kollektiivisesta (mahdollisesti planetaari-
sesta).

2Sairauksien alkuperä on voinut olla jossakin monista edellisistä inkarnaatioista. ”Taudin-
siemen” on siten ollut olemassa jossakin niistä skandhoista, jotka seuraavat triadia inkarnaati-
oiden halki, ja vasta nyt se on saanut tilaisuuden aktivoitua.

3Kylvön ja korjuun (syyn ja vaikutuksen) laki on mitä pienimmissä yksityiskohdissa vaikut-
tava laki. Kaikki organismin ”järjenmukaiseen hoitoon” kohdistuvat laiminlyönnit, olkoonkin
niiden syy tietämättömyys, välinpitämättömyys tai kyvyttömyys, saamme uudelleen tulevissa
inkarnaatioissa, jolloin organismi vaatii meiltä suurempaa huolenpitoa kuin mikä aiemmin oli
tarpeen, suurempaa siksi, ettei se enää hoidu automaattisesti, vaan meidän täytyy tietoisesti ja
menetelmällisesti omistautua tälle hoidolle ja hyvittää siten laiminlyöntimme. Kaikki
sairaudet ja erilaiset vaivat eivät kuitenkaan johdu menneisyyden huonosta kylvöstä tai
fyysisestä perimästä. Paljon olemme aiheuttaneet epäviisaalla elintavallamme tässä elämässä.

4Niin kuin ihmiset hoitavat organisminsa, ei ole ihmeteltävä, että fyysinen nk. elementaali
(oikeastaan fyysinen eetteriolento, koska hän kuuluu evoluutioon) inhoaa sitä vähämielistä,
joka on tunkeutunut hänen alueelleen ja aiheuttaa hänelle niin paljon ylimääräistä vaivaa toi-
mintojen ylläpidossa.

5Esoteerikon kuuluu lisäksi ymmärtää lisäsyitä sairauksille. Ajatukset ovat energiaa sisältä-
vää ainetta ja energia on vaikutusten syy. Erityisen tehokkaita tässä suhteessa ovat todelli-
suuden kanssa yhdenmukaiset ideat, tarkalleen esoteeriset ideat. Jos niiden energiat eivät saa
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purkautua tarkoituksenmukaiseen toimintaan, ne voivat vaikuttaa organismiin ja aiheuttaa eri-
laisia sairauksia.

6Barbaariasteella tai sen läheisyydessä olevat ihmiset ovat useimmiten paljon terveempiä
kuin ne, joilla on emotionaalisia ja mentaalisia ongelmia. Emotionaaliset ja mentaaliset
energiat vaikuttavat eetteriverhoon ja siten organismiin ja suuntautuvat tavallisesti väärin,
mikä vaikuttaa häiritsevästi fyysisen organismin muutoin kitkattomiin toimintoihin.

7Tapa haudata ihmisruumiit niiden kaikkine taudinsiemenineen, samoin kuin tapa lannoittaa
maata ihmisen ulosteilla, on johtanut maan perusteelliseen myrkyttymiseen. Nykyisin myrkyt-
tyy myös vesi, siitä lähtien kun ulosteet huuhdotaan järviin. Kasvit yhteyttävät taudinsiemenet
ja kuljettavat niitä edelleen, samoin kalat. Kun tiede kerran on oivaltanut tämän, tulee
ruumiinpoltto pakolliseksi ja inhimillinen jäännös tullaan neutralisoimaan erityisissä
laitoksissa. Viljellystä maasta tullaan tuhoamaan tartunta-aineet. Monia satoja vuosia
myöhemmin voimme odottaa, että kasvillisuuden kautta meille aiheutuneet sairaudet ovat
perinpohjin hävinneet.

8”Niin läpeensä myrkyttynyt on koko ihmiskunta kolmesta perusluonteisesta sairaudesta,
syöpä, syfilis ja tuberkuloosi (syfilistä ja syöpää esiintyi jo lemurialaisilla, kolmannesssa
juurirodussa), että kaikkien sairauksien perussyy on näissä organismin kolmessa piilevässä
taipumuksessa.” (D.K.) Tämä on tietenkin asia, jonka toteamiseen tieteellä ei ole mahdolli-
suutta.

9Okkulttistien keskuudessa vallitsee monia väärinkäsityksiä organismin sairauksien syistä,
siitä minkälaiset korkeammat minuudet ovat immuuneja sairauksille jne. Sen tähden huomau-
tettakoon, että vasta essentiaaliminät ovat vapaita kaikenlaisesta sairaudesta, kausaaliminät
sen sijaan eivät.

10Esoteerisiin terapiamuotoihin voidaan lukea homeopatia, valo- (väri-) ja ääniterapia.
Kaikki nämä menetelmät ovat periaatteessa oikein, mutta ne ovat edelleen kokeiluasteella.

11Vanhat nk. kotihoitokeinot, joilla ennen parannettiin kaikenlaisia sairauksia ja joista tieto
on säilynyt sukupolvien kautta, olivat enimmäkseen kasvikunnan lääkeaineresurssien
hyväksikäyttöä. Tämä tieto tuli alun perin esoteerisilta tietokunnilta. Toistettakoon uudelleen,
että kaikki todellinen tieto on planeettahierarkialla ja on tullut ihmiskunnalle sieltä.

12Esoteerinen lääkintätaito edellyttää kausaalitajuntaa, mikä merkitsee muun muassa kykyä
arvioida sairauden luonne, sen sijainti eetteriverhossa (keskuksissa) ja organismissa, kykyä
arvioida mitä energioita tulisi käyttää ja kykyä seurata sairauden poistamismenetelmää.

13Esoteerista lääkintätaitoa ei pidä sekoittaa okkulttistien emotionaalisiin kuvitelmiin. Sairaita
ei voi parantaa ”jumalallista voimaa tehokkaasti vahvistamalla” tai ”rakkauden aalloilla.”

14Toistriadin energiat energisoivat kausaaliverhon välityksellä ensitriadin kolme yksikköä ja
”pitävät toimintaa yllä”. Jos ensitriadi ei käytä tarkoituksenmukaisesti toistriadin energioita,
syntyy kitkaa, mistä seuraa, että energiavirrat suuntautuvat väärin. Siten eetteriverhon keskukset
eivät saa oikeita energioita tai jäävät kokonaan ilman. Seurauksena on sairaus, kun organismi ei
voi oikealla tavalla kohdata ”vihamielisiä” hyökkäyksiä ulkoapäin, vaan joutuu näiden uhriksi.

15Eri verhojen energioihin on kiinnitetty aivan liian vähän huomiota ja liian paljon
huomiota on suunnattu yksinomaan tajunnanaspektiin. Mutta energia-aspekti on vähintään
yhtä merkityksellinen. Energiat virtaavat alas korkeammista verhoista alempiin ja viime
kädessä eetteriverhon keskuksiin ja organismin hermostoon, verimassaan ja
rauhasjärjestelmään. Energianjakelu tapahtuu eetteriverhon keskuksissa. Ennen kuin ihminen
kykenee objektiivisesti tarkkailemaan ja subjektiivisesti havaitsemaan näitä aine-energioita,
hän ei kykene tarkoituksenmukaisesti ohjaamaan energioita niiden oikeille toiminta-alueille,
ja siten ne usein suuntautuvat väärin, mikä aiheuttaa sairauksia organismissa. Mitä korkeampi
taso tai mitä vahvemmin elävöityneet departementit verhoissa, sitä vahvempia ovat energiat ja
sitä suuremmat niiden vaikutukset. Usein on ihmetelty, miksi ”korkealla kehitysasteella
olevien ihmisten” täytyy olla kaikenlaisten sairauksien rasittamia. Heillä ei ole tietoa
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energioista eikä oivallusta siitä, kuinka heidän tulisi käyttää energiat. Oppilas saa oppia
käyttämään emotionaalisia ja mentaalisia energioitaan oikealla tavalla, ei vetämällä kiihkeällä
toiveella ja aktivoinnilla alas energioita, joille ei ole oikeaa käyttöä. Energioita ei voi
varastoida solujen akkumulaattoreihin tiettyä määrää enempää. Ylimäärä etsii
purkautumistietä vähimmän vastuksen lain mukaan ja purkautuu siellä, missä se kohtaa
vähimmin vastustusta ja missä taipumusta heikkouteen on olemassa.

16Synnynnäinen yleinen voimattomuus johtuu siitä, että yhteys eetteriverhon ja organismin
välillä ei ole sitä, mitä sen normaalisti tulisi olla. Lääketieteen velvollisuus on löytää eetteri-
verhon olemassaolo, eetterienergiat ja yhdysside eetteriverhon ja organismin välillä. Lääke-
tieteen näennäisen parantumaton dogmaattinen pidättäytyminen vanhoihin virheellisiin
katsantotapoihin merkitsee, että vienee aikaa, ennen kuin nämä löydöt tehdään. Lääkärit
kieltäytyvät kuuntelemasta esoteerikkoja, ja massa seuraa Tiedettä.

4.20 Ravinto-ongelmat
1Ravintokysymys on monitahoinen ongelma. Se on yksilöllinen ongelma, koska mikään

ruokavalio (ei edes vegetaarinen) sovi kaikille. Se on kollektiivinen ongelma koko ihmis-
kunnalle. Ravinto ei ole yksinomaan ravintofysiologiaan kuuluva fyysinen ongelma.
Oppilaille se on sitä paitsi ylifyysinen ongelma, kuuluen kysymykseen, kuinka korkeampi
tajunta aktivoidaan. Ravintokysymys on edelleen ratkaisematta ja jää tulevaisuuden
tutkimuksen tehtäväksi. Pääasiasiallisesti se on ongelma, jonka ihmiset kykenevät
ratkaisemaan ja joka heidän on siten ratkaistava kokemuksen kautta.

2Ravintofysiologien olisi jo pitänyt todeta, ettei animaalinen ravinto jalosta organismia, että
kasviravinnosta voi parhaiten, että liha, kala ja kananmuna eivät ole lainkaan välttämättömiä,
mikäli perimä tai sopimaton ravinto eivät ole vahingoittaneet ruoansulatuselimiä
kasvuvuosina. Monet päivittäin elimistöstä poistuvat solut on korvattava uusilla. Sen tähden
monipuolinen ravinto on välttämätön. Esimerkiksi pelkästään hedelmillä ei voi elää.
Yksipuolinen ravinto tuo mukanaan puutossairauksia.

3Suolaa ja sokeria tulee välttää, erityisesti suolaa, joka aiheuttaa erilaisia saostumia ja
sairauksia organismiin (munuaiskiviä, sappikiviä, monenlaista reumatismia). Keittosuola on
täysin arvoton ravintoaineena ja poistaa kehosta välttämättömiä ravinnesuoloja. Suola kelpaa
vain säilöntään ehkäisemään ravinnon (lihan jne.) pilaantumista. Sokeri vahingoittaa luustoa,
erityisesti hampaita, altistaa luunmurtumille ym. Sen, joka haluaa hoitaa terveyttään, on
tutkittava ravintofysiologiaa, ei kaikenlaisia keittokirjoista löytyviä ”hyviä neuvoja”, jne.

4Kysymys oikeasta ravinnosta on aina ollut ongelma oppilaskokelaille. D.K. katsoo, että
tämä ongelma vaatii aivan liian paljon huomiota ja estää jokaista elämänsä vakavasti ottavaa
ajattelemasta tärkeämpiä asioita. Liha on oppilailta kielletty, mikä on asia erikseen. Mutta
useimmilla kokelailla lienee monta inkarnaatiota jäljellä, ennen kuin tämä kysymys tulee
ajankohtaiseksi. Yksi asia on varma. On suunnattoman paljon tärkeämpää hankkia hyviä omi-
naisuuksia kuin tulla kasvinsyöjäksi. Kasvissyönti ei ole mikään ansio eikä mitään, minkä
esoteerinen opettaja huomio oppilaan valinnassa.

5Esoteerikolle D.K. antaa seuraavat ravintosuositukset: maito, hunaja, kokojyväleipä
(”Graham”), kaikenlaiset auringossa kasvaneet vihannekset, hedelmät (erityisesti appelsiinit),
banaanit, pähkinät, raakariisi, peruna.

6Ravinto-ongelmaan sisältyy myös näkökohtia, jotka ovat ihmiskunnan toteamismahdolli-
suuksien ulkopuolella. Näihin liittyvät ongelmat kuuluvat korjuun lain, aktivoimisen lain ja
itsetoteutuksen lain piiriin.

7Ihmiskunnan lapsuudessa ihmiset joutuivat petoeläinten puolueettomiksi uhreiksi. Korjuun
lain mukaan eläinkunta velkaantui siten kollektiivisesti ihmiskunnalle. Syömällä lihaa ihmis-
kunta tiedostamattaan huolehtii siitä, että eläinkunnan velka tulee kuitattua. Tämä jatkuu edel-
leen, mikä johtuu siitä, että ihmiselämien menetys miljoonien vuosien aikana kohosi astrono-
misiin lukemiin ja että yksi kausaaliverho vastaa kokonaista eläinryhmäsielua. Kun velka on
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kerran kuitattu, tulee lihansyönti loppumaan itsestään ja ihmisen ruokavalio tulee olemaan
täysin kasvipohjainen. Siihen saakka syököön kukin sitä, mikä hänelle parhaiten sopii. Lihan-
syönti ei siten tuo mukanaan ”vastuuta”.

8Toinen ongelma on, että liha karkeuttaa organismia: altistaa sen alemmille värähtelyille.
Jokaisen, joka tahtoo jalostaa organismiaan tehdäkseen siitä vastaanottavaisemman
korkeammanlaatuisille värähtelyille, tulisi sen tähden elää yksinomaan kasvisravinnolla.
Tietenkin tämä helpottaa itsetoteutusta ja kaikkea siihen sisältyvää tajunnan hankintaa yhä
korkeammissa molekyylilajeissa.

9Kun ihmisestä tulee kasvissyöjä, organismin ”uudistuminen” alkaa. Vanhat lihan, kalan,
tupakan, alkoholin jne. ”myrkyttämät” solut korvautuvvat uusilla, jotka ovat äärimmäisen
herkkiä vanhalle ruokavaliolle ja ärtyvät siitä, mikä voi aiheuttaa uusia sairauksia. Sairaalloisten
yksilöiden pitäisi välttää myös kananmunia.

10On ihmetelty, miksi Blavatsky söi lihaa. Jos on kerran hankkinut korkeamman atomi-
tajunnan, ravinto ei enää vaikuta korkeampien energioiden vastaanottavuuteen. Hänen peri-
mänsä organismi vaati liharuokavaliota.

4.21 Homeopatia
1Eetteriverhon aineet ovat lähisukua sille, mitä kutsumme sähköksi.
2Homeopaattiset lääkkeet vaikuttavat eetteriverhoon aktivoiden vastaavat eetteriset

energiat, siten välillisesti organismin. Ennen kuin eetteriverhon olemassaolo on tunnustettu,
tulee dogmaattinen lääketieteellinen mentaliteetti hylkäämään nämä ainoat oikeat lääkkeet.

3Mutta yksistään tämä löytö ei riitä. Vaaditaan myös toinen löytö. On löydettävä olemassa-
olon liikeaspekti, esoteerinen opetus energioista ja eri molekyylilajien energiamahdollisuu-
desta, ongelma, josta tiede on mitään aavistamaton.

4Punnittavissa oleva annos arseenia vaikuttaa organismiin. Mutta punnitsematon ja kemi-
allisesti luoksepääsemättömissä oleva annos alkaen miljoonasosa grammalla, D6, (kuusi
nollaa) vaikuttaa eetteriverhoon. Mitä korkeampi potenssi, sitä voimakkaampi vaikutus.
Korkeampia potensseja kuin sadastuhannes ei yleensä valmisteta. Mutta aiemmin oli niitä,
jotka valmistivat miljoonapotenssin ja väittivät, että tämän vaikutus oli voimakkain (hyvin
todennäköistä, koska eetteriverhon korkeammat värähtelyt ovat meille käsittämättömän
korkeita.)

5Ihon läpi tunkeutuu sähköisesti johtavia hermosäikeitä. Yhteydessä ihoon homeopaattisten
lääkkeiden varaus voi purkautua, niin kuin voi yhtäkkiä tapahtua sähköparistoille vastaavassa
tapauksessa.

6Korkeampi potenssi valmistetaan alemmasta pitkäaikaisella ravistelulla (mieluimmin säh-
köisellä ravistelukojeella). Esimerkkinä mainittakoon, että 100 gramman pullon voi varustaa
runsaalla ruokalusikallisella D6-pillereitä ja niiden lisäksi puhtailla sokeripillereillä, kunnes
pullo on täyttynyt kahteen kolmasosaan. Tähän lisätään teelusikallinen puhdasta alkoholia ja
ravistaminen voi alkaa. Noin puolen tunnin kuluttua pullo sisältää D7-pillereitä, jotka vuoros-
taan käsitellään samalla tavalla D8-pillereiden saamiseksi, jne. loputtomiin. Samaa pulloa ei
saa käyttää eri potenssien valmistamiseen. On väistämätöntä, että tiede pitää koko tätä
prosessia taikauskona ja humpuukina. Tiede tulee ymmärtämään tämän vasta sitten, kun se
kykenee toteamaan eetteriverhon olemassaolon ja piilevän energian siirtämisen.
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